
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 회계관리 (단위:천원)

재무과 2,812,207 2,618,367 193,840

국 6,800 0 6,800

구비 2,805,407 2,618,367 187,040

재정집행 및 재산관리 2,426,004 2,232,164 193,840

국 6,800 0 6,800

구비 2,419,204 2,232,164 187,040

회계관리 55,214 48,114 7,100

계약 및 결산관리 55,214 48,114 7,100

201 일반운영비 53,720 46,620 7,100

01 사무관리비 53,720 46,620 7,100

○계약정보공개시스템 연계망 재구축 용역
7,100 0 7,100

공유재산 관리 940,075 933,275 6,800

국 6,800 0 6,800

구비 933,275 933,275 0

전기자동차 구매 52,800 46,000 6,800

국 6,800 0 6,800

구비 46,000 46,000 0

405 자산취득비 52,800 46,000 6,800

국 6,800 0 6,800

구비 46,000 46,000 0

01 자산및물품취득비 52,800 46,000 6,800

○전기자동차 승용 다목적형
52,800 46,000 6,800

국 6,800 0 6,800

구비 46,000 46,000 0

청사관리 1,074,989 1,002,439 72,550

청사시설 정비 76,000 33,000 43,000

405 자산취득비 43,000 0 43,000

01 자산및물품취득비 43,000 0 43,000

○공기청정기 구입 43,000 0 43,000

청사유지·보수 413,176 394,626 18,550

201 일반운영비 252,187 233,637 18,550

02 공공운영비 193,763 175,213 18,550

○도시가스 사용 77,010 58,460 18,550

·청사 냉난방 도시가스
71,850 53,300 18,550

사하구 제2청사 시설물 관리 553,813 542,813 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○여직원 쉼터 확장 공사 11,000 0 11,000

행정통신망 운영 355,726 248,336 107,390

통신시설 관리 325,726 218,336 107,390

7,100,000원

경정 52,800,000원

43,000,000원

경정 71,850,000원

11,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 행정통신망 운영 (단위:천원)

401 시설비및부대비 93,090 0 93,090

01 시설비 93,090 0 93,090

○회의실 전자현수막 설치
93,090 0 93,090

405 자산취득비 36,271 21,971 14,300

01 자산및물품취득비 36,271 21,971 14,300

○광케이블 측정장비 구입
14,300 0 14,300

93,090,000원

14,300,000원


